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Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 I6ikesélalu
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(51) Int.CL
AOID 43/06 (2013.01)
AOID 45/00 (2013.01)
AOID 45/06 (2013.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201300002 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Eesti Maaiilikool
kuupéev: 31.01.2013 Fr. R. Kreutzwaldi 1a,
51014 Tartu, EE
(24) Patendi kehtivuse (72) Leiutise autorid:
alguse kuupdev: 31.01.2013
Jiiri Olt
(43) Patenditaotluse Kuremaa,
avaldamise kuupiev: 15.10.2014 48445 Jogeva maakond, EE
(45) Patendikirjelduse Aare Asn ‘
avaldamise kuupiiev: 16.03.2015 Paide tee 17-2, Koeru,
73001 Jiirva maakond, EE
(54) Kanepikoristi

(57) Kaesolev leiutis kuulub pdllumajandusliku koristustehnika
valdkonda ning on Kkasutatav toOstuskanepi mehhaniseeritud
koristamiseks. Kanepikoristi on haakemasin, mis sisaldab raami
kulge kinnitatud kahte, Glemist ja alumist 18ikeseadet, tlekannet
18ikeseadmete kaitamiseks ja reguleerseadist 13ikeseadmete
16ikekdrguse seadistamiseks, pdikkonveierit pdoriste edastamiseks
ja laadimiseks korval olevale veokile ning mehhanismi 0lemise
16ikeseadme ja pdikkonveieri pooramiseks too- ja teisaldusasen-
disse ning alumise 1dikeseadme nihutamiseks ning pooramiseks
t66- ja teisaldusasendisse. Ulemine 1dikeseade ja pdikkonveieri
mdlemad osad on kinnitatud raami ktilge liigendite abil ning
sisaldab hudrosilindrit pdikkonveieri filemise osa pddramiseks.
Alumine 18ikeseade on samuti kinnitatud raami kilge liigendi abil
ning sisaldab hudrosilindrit 1dikeseadme pdoramiseks ning ham-
masmehhanismi alumise 1dikeseadme nihutamiseks pikisihis.

(57) The present invention relates to the field of agricultural
harvesting apparatus and machinery, particularly to hemp harvesters
for use in harvesting industrial hemp. Hemp harvester is a trailed
machine that comprises mainly of an upper and a lower cutting
device attached to the frame, a transmission to keep the cutting
devices driving and an adjustment device to adjust the cutting
height of the cutting device, a cross conveyor to transmit the spins
and to load them to the adjacent vehicle, and to turn the mecha-
nism’s upper cutting device and the cross conveyor to the operating
and transport position, and to switch and turn the lower cutting
device to the operating and transport position. The upper cutting
device and both parts of the cross conveyor are attached to the
frame with joints, the cross conveyor including a hydraulic cylinder
for turning the upper part of cross conveyor. The lower cutting
device is also attached to the frame with a joint, the lower cutting
device includes a hydraulic cylinder for turning the cutting device
and a gear train for shifting the lower cutting device along the
longitudinal alignment.

EE 05740 B1
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(54) Lisatoitesiisteem vedelate biokiituste doseerimiseks survesiiiitega mootorisse

(57) Leiutis kuulub kolbmootorite toitestisteemide valdkonda,
tapsemalt monopritsesiisteemide hulka, ning on ette nihtud eri-
nevatest vedelatest kutustest pSlemiskdlbliku kittesegu valmis-
tamiseks. Lisatoitesiisteem vedelate biokiituste doseerimiseks surve-
siilitega mootoritesse sisaldab sisselaskekollektorit, lisakuitusepaa-
ki, etteandepumpa, ktituserShuregulaatorit, kittusedoseerimisapara-
tuuri, mis sisaldab kotuse dosaatoreid, pulverisaatorpihusteid ning
neid thendavat korpust, kusjuures lisatoitesiisteem sisaldab
tdiendavalt juhtmoodulit, mis on ette nahtud kutusedoseerimis-
aparatuuri elektrooniliseks juhtimiseks vastavalt mootori koor-
musele. Nimetatud juhtmoodul on ette nihtud lisatoitesisteemi t66
juhtimiseks survestiiitega mootori véntvslli psdrlemissagedus-
andurilt ning aktseleraatorihoova asendiandurilt saadud andmete
alusel.

(57) The invention belongs to the subject field of fuel supply
systems of piston engines, particularly to monoinjection systems,
and it is designed to form quality airfuel mixture from liquid fuels.
The additional fuel supply system for dosing liquid biofuels into
compression ignition engines consists of an intake manifold, an
additional fuel tank, a delivery pump, a fuel pressure regulator, a
fuel dosing apparatus which includes fuel dosers, pulverizer
injectors and a corpus which connects these. Moreover, the
additional fuel supply system additionally includes an electronical
control unit designed for electronic controlling the fuel dosing
device according to engine's load. The particular control unit is for
controlling the work of the additional fuel supply system on a
compression ignition engine based on the data obtained from the
rotational speed sensor of the crankshaft and the position sensor of
the acceleration lever.
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(54) Meetod lubivietise tasakaalustatud toimeaja miiramiseks

(57) Leiutis kuulub lubivietise tasakaalustatud toimeaja méidra-
mise valdkonda, tdpsemalt seda saab kasutada tasakaalustatud
lahustumisega lubivietise energiasaistlikumal (ilma lubjakivi
kuivatamata ja jahvatamata) tootmisel. Leiutise eesmérkideks on
saada pikema tasakaalustatud toimeajaga lubivéetis, mille kasu-
tamisel vihenevad materjali-, transpordi- ja laotamiskulud ning
paranevad Kkasulike mullaomaduste kujunemise tingimused.
Eesmérkide saavutamiseks on vélja tootatud lubivéetise erineva
suurusega fraktsioonide vajaduse médramise meetod. Meetod
pShineb lubivéetise erineva suurusega fraktsioonilise jaotuse
'saamisel nii, et tehakse kindlaks erimddteliste osakeste lahustumi-
se aeg destilleeritud vees, mille pH on kaaliumbiftalaadiga viidud
4,0-ni. Kaalium biftalaadi sisaldus peab olema selline, et lubivie-
tise fraktsioonid lahustuvad tasakaalustatult kogu etteantud aja
jooksul. Nii kindlustatakse lubivietise pikemaajalisem tasakaa-
lustatud lahustumine.

(57) The invention belongs to the field of determining the balanced
effect period of lime; more specifically, it can be used by determin-
ing the time of solubility for the lime fractions of different sizes in
distilled water, which pH has been brought to 4 by means of
potassium biphthalate. The objectives of the invention are to get a
lime with longer lasting balanced effect period; its use will reduce
the costs on material, transport and land treatment, as well as
improve the conditions for development of useful soil characteris-
tics. In order to achieve the objectives, amethod for determining the
requirement of lime fraction of different sizes has been developed.
The method is based on the different solubility rates of fractions of
different sizes, depending on determination of the needed content
for different fractions; this will guarantee its content so that the lime
fractions will dissolve in a balanced way during the whole given
time period, which serves to guarantee a longer period of batanced
solubility of lime.
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PHARMACYCLICS, INC.

995 E. Arques Avenue, Sunnyvale, CA 94085, US
ADIMOOLAM, Shanthi

1021 Garrity Way, Santa Clara, California 95054,

(10) E010094

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)
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AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AG1P

31/19 (2006.01)
31/20 (2006.01)
31/23 (2006.01)
36/8962 (2006.01)
1/04 (2006.01)
AB1K 36/9066 (2006.01)
A61K 9/28 (2006.01)
EE-EP 2564840 B1
26.04.2010, 10724102.8
26.11.2014, EP 2564840
Kompositsioonid k8huvalu v8i gastrodsofageaalse
tagasivooluhaiguse sumptomaatiliseks leevenda-
miseks

Gago De Santos, Angel Manuel

C/ Gavilanes 1 B1, P1, Atico, 28035 Madrid, ES
Gago De Santos, Angel Manuel

C/ Gavilanes 1 B1, P1, Atico, 28035 Madrid, ES
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010095

05.02.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 31/44 (2006.01)
C07D 471/04 (2006.01)
EE-EP 1696920 B1
19.12.2003US, 531281 P
31.03.2004US, 558581 P
17.12.2004, 04814626.0
29.10.2014, EP 1696920
Uhendid ja meetodid
valjatbotamiseks
PLEXXIKON INC.

91 Bolivar Drive, Suite A, Berkeley, CA 94710, US
IBRAHIM, Prabha

3380 Lubich Drive, Mountain View, CA 94040, US
WEST, Brian

142 Anderson Street, San Francisco, CA 94110, US
KUMAR, Abhinav

528 Mesa Verde Place, Pleasant Hill, CA 94523, US
KRUPKA, Heike

2737 Christopher Court, Hayward, CA 94541, US
ZUCKERMAN, Rebecca

1620 Clinton Avenue, Alameda, CA 94501, US
ZHU, Yong

(10) E010096

Ret-modulaatorite
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34777 Klondike Court, Union City, CA 94587, US
ZHANG, Jiazhong

397 Springfield Plaza, Moraga, CA 94556, US
ZHANG, Chao

397 Springfield Plaza, Moraga, CA 94556, US
NESPI, Marika

564 San Luis Road, Berkeley, CA 94707, US
MAMO, Shumeye

3000 Courtland Avenue, Oakland, CA 94619, US
HURT, Clarence, R.

2901 Burnbrae Lane, San Ramon, CA 94583, US
HABETS, Gaston

410 Beatrice Road, Pleasant Hill, CA 94523, US
BREMER, Ryan

1503 Posen Avenue, Albany, CA 94706, US
ARTIS, Richard, Dean

50 Arimont Drive, Kensington, CA 94707, US
Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE

26.01.2015

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/4422 (2006.01)
AG61K 9/08 (2006.01)
AG61P 39/04 (2006.01)
A61K 47/38 (2006.01)
EE-EP 2268282 B1
25.04.2008, 08748186.7
29.10.2014, EP 2268282
Vastuvbetava maitsega deferiprooni
formulatsioon

Apotex Technologies Inc.

150 Signet Drive, Toronto, ON M9L 1T9, CA
SPINO, Michael

948 Duncannon Drive, Pickering Ontario L1X 2P3,
CA

HUI, Anita

109 Morrison Crescent, Unionville

Ontario L3R 9L1, CA

YANG, Cihua

83 Wolftrail Crescent, Richmond Hill

Ontario L4E 4K5, CA

KABIR, Mohammed, N.

51 Trish Drive, Richmond Hill

Ontario L4E 5C4, CA

Lembit Mitt

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010097

vedel

19.01.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)

AG1K 31/46 (2006.01)
AG1K 9/00 (2006.01)
AG1K 9/12 (2006.01)
AG1P 11/00 (2006.01)
EE-EP 2606891 B1
19.12.2011US, 201161577315 P
13.01.2012(B, 201200525
12.12.2012, 12196725.1
05.11.2014, EP 2606891

(10) E010098

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Tiotroopiumi sisaldav sissehingatav ravim

Teva Branded Pharmaceutical Products, Inc.

425 Privet Road, Horsham 19044 PA, US

Zeng, Xian-Ming

Golden Glades, 74 NW 176 Street, Miami, US
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

16.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/517 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
AB1K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2416777 B1
09.04.2009-R, 0901755
07.04.2010, 10723222.5
12.11.2014, EP 2416777
Kinasoliindiooni derivaatide terapeutilised
rakendused kardiovaskulaarses stisteemis
SANOFI

54, rue La Boétie, 75008 Paris, FR

JANIAK, Philip

c/o sanofi-aventis, Département Brevets,

174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
MARCINIAK, Gilbert

c/o sanofi-aventis, Département Brevets,

174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
NAVE, Jean-Francois

c/o sanofi-aventis, Département Brevets,

174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
VIVIANI, Fabrice

c/o sanofi-aventis, Département Brevets,

174 avenue de France, F-75013 Paris, FR

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010099

02.02.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

AB1K 31/55 (2006.01)

CO7D 471/16 (2006.01)
EE-EP 2262505 B1
12.03.2008US, 36069 P
12.03.2009, 09718951.8
10.09.2014, EP 2262505
Asendatud heterotsikliga
gamma-karboliinid
Intra-Cellular Therapies, Inc.
3960 Broadway, New York, NY 10032, US
WENNOGLE, Lawrence, P.

Intra-Cellular Therapies Inc., 3960 Broadway,
New York, NY 10032, US

TOMESCH, John

Intra-Cellular Therapies Inc., 3960 Broadway,
New York, NY 10032, US

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010100
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EE PATENDILEHT 3/2015, 16.03.2015

Ilosa FG4A 19

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 09.12.2014

(51) A61K 31/57 (2006.01)
AG61K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2536412 B1
16.02.2010US, 304998 P
15.02.2011, 11703620.2
12.11.2014, EP 2536412
Inhaleeritav ravimkoostis
Teva Branded Pharmaceutical Products R & D, Inc
425 Privet Rd, Horsham, PA 19044, US
DORINSKY, Paul Michael

207 Caribou Court, Blue Bell, PA 19422, US
PRICE, David

Warren House, Sankence Aylsham NR11 6UN, GB
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010101

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

08.01.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

A61K 31/6615 (2006.01)
EE-EP 2219451 B1
21.11.2007US, 989786 P
21.11.2008, 08851754.5
12.11.2014, EP 2219451
Meetod vereloomekasvajate raviks

OXIGENE, INC.

701 Gateway Blvd., Suite 210, South San Francisco,
CA 94080, US

CHAPLIN, David

14 Plowden Park, Aston Rowant, Watlington
Oxfordshire OX9 5SX, GB

SIIM, Bronwyn, G.

Magdalen Centre, Robert Robinson Avenue, Oxford
Science Park, Oxford OX4 4GA, GB
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010102

(72)

(74)

26.01.2015

(51) A61K 31/7048 (2006.01)
A61P 31/12 (2006.01)
EE-EP 2043661 B1
13.07.2006GB, 0613952
01.11.2006GB, 0621782
13.07.2007, 07766205.4
01.10.2014, EP 2043661
Tilvalosiini kasutamine viirusvastase vahendina
Eco Animal Health Ltd

78 Coombe Road, New Malden, Surrey, KT3 4QS,
GB

Cambridge University Technical Services Limited
The OId Schools, Trinity Lane,

Cambridge CB2 1TS, GB

MOCKETT, Albert, Philip, Adrian

78 Coombe Road, New Malden, Surrey KT3 4QS,
GB

BROWN, Thomas, David, Kay

(10) E010103

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

Virology Division, Department of Pathology,
Tennis Court Road, Cambridge CB2 1QP, GB
STUART, Amanda, Denise

Virology Division, Department of Pathology,
Tennis Court Road, Cambridge CB2 1QP, GB
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

16.12.2014

(51) A61K 31/7105 (2006.01)
C12N 15/11 (2006.01)
A61P 17/02 (2006.01)
EE-EP 2101791 B1
11.12.2006US, 874404 P
11.12.2007, 07853353.6
10.09.2014, EP 2101791
Konneksiinivastased pollnukleotiidid halvenenud
paranemisvbimega haavu ravivate komposit-
sioonidena

CoDa Therapeutics, Inc.

12520 High Bluff Drive, Suite 350, San Diego,

CA 92130, US

BECKER, David L.

19 Lapwing Way, Abbots Langley,

Hertfordshire WD5 0GG, GB

GREEN, Colin R.

3/4 Crescent Road, Epsom, Auckland, 1023, NZ
DUFT, Bradford J.

P.O. Box 1133, Rancho Santa Fe, CA, US

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010104

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

19.01.2015

(51) A61K 38/00 (2006.01)

A61K 38/12 (2006.01)

C07D 487/04 (2006.01)

EE-EP 2468285 B1
11.09.2008US, 191725 P
10.03.2009US, 209689 P
10.09.2009, 12160779.0
15.10.2014, EP 2468285
C-hepatiidi  makrotsiklilised
inhibiitorid

Enanta Pharmaceuticals, Inc.
500 Arsenal Street, Watertown, MA 02472, US
AbbVie Bahamas Ltd.

Sassoon House, Shirley Street & Victoria Avenue,
New Providence, Nassau, BS

Ku, Yiyin

23 River, Buffalo Grove, IL lllinois 60089, US

Or, Yat, Sun

169 Fayette Street, Watertown,

MA Massachusetts 02472, US

Wagaw, Sable, H.

2311 Ridgeway, Evanston, IL lllinois 60201, US
Engstrom, Ken

96 Alexandria Ct., Mundelein, IL lllinois 60060, US

(10) E010105
(11)
(30)
(96)

(97)

(54) seriinproteaasi

(73)

(72)
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Grieme, Tim

4942 Winchester Ave. Apt. 2, Chicago,

IL lllinois 60604, US

Sheikh, Ahmad

700 Pine St., Deerfield, IL Illinois 60015, US

Mei, Jianzhang

319 Whitmore Lane, Lake Forest, IL Illinois 60045,
us

McDaniel, Keith, F.

26029 W. Laurel Ct., Wauconda, IL lllinois 60084,
us

Chen, Hui-ju

4 Crows Nest Ct., Grayslake, IL Illinois 60030, US
Shanley, Jason, P.

902 N. Winchester Ave. Floor 3, Chicago,

IL lllinois 60622, US

Kempf, Dale, J.

256 Tyler Ct., Libertyville, IL lllinois 60048, US
Grampovnik, David, J.

2500 N. Walnut St., Waukegan, IL lllinois 60087,
us

Sun, Ying

220 School Street ST 6, Waltham,

MA Massachusetts 02451, US

Liu, Dong

20 Rich St. Apt. 2, Newton,

MA Massachusetts 02451, US

Gai, Yonghua

13 Valley View Drive, North Grafton,

MA Massachusetts 01536, US

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

AB1K
AB1K
AB1K
A61P
A61P
A61P
A61P

38/01 (2006.01)
38/03 (2006.01)
38/04 (2006.01)
9/00 (2006.01)
11/00 (2006.01)
17/00 (2006.01)
25/00 (2006.01)
A61P 31/12 (2006.01)
AB61P 37/00 (2006.01)
EE-EP 2650008 B1
30.05.2008W0O, PCT/EP2008/004341

02.06.2009, 13002793.1

17.12.2014, EP 2650008

JNK-signaali Ulekanderaja rakku sisenevate
peptiidinhibiitorite kasutamine erinevate véhi-
haiguste ravimiseks

Xigen Inflammation Ltd.

Arch. Makariou Ill, 195 Neocleous House,

3030 Limassol, CY

Bonny, Christophe

En Vernaules, 1580 Avenches, CH

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E010106
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30.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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AB1K 38/18 (2006.01)
A61K 31/727 (2006.01)
A61K 31/737 (2006.01)
AB1K 47/36 (2006.01)
A61P 1/18 (2006.01)
A61P 3/10 (2006.01)
A61P 25/00 (2006.01)
EE-EP 2040736 B1
26.06.2006EP, 06013135
26.06.2007, 07764869.9
10.12.2014, EP 2040736
Uus ravimvorm neurturiini biosaadavuse suuren-
damiseks

Evotec International GmbH

Essener Bogen 7, 22419 Hamburg, DE

HARDER, Friedrich

Schwesternberg 6, 88131 Lindau, DE

AUSTEN, Matthias

Larchenweg 17, 37079 Gottingen, DE

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010107

08.01.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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AB1K 39/04 (2006.01)

EE-EP 2207567 B1
20.09.2007CL, 27102007
17.09.2008, 08832386.0
05.11.2014, EP 2207567
Immunogeenne formulatsioon
Pontificia Universidad Catélica de Chile
Avda. Libertador Bernardo O Higgins,
Santiago, CL

Bestpharma S.A.

Cerro Portezuelo 9870, Quilicura, Santiago, CL
KALERGIS PARRA, Alexis, Mikes

Calle Siena No. 2457, Santiago, CL

GONZALEZ MUNOZ, Pablo, Alberto

Calle Ebro No. 2751, Departamento No. 1003,
Santiago, CL

BUENO RAMIREZ, Susan, Marcela

Calle Victor Hendrych No. 70,

Departamento No. 22, Santiago, CL

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010108

340,

02.02.2015

(51)

AB1K
AB1K
CI2N
CI2N
CI2N
CI2N
CI2N
AOIN

39/12 (2006.01)
39/295 (2006.01)
15/34 (2006.01)
7/00 (2006.01)
7/04 (2006.01)
15/64 (2006.01)
5/00 (2006.01)
63/00 (2006.01)

(10) E010109
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C12P 19/34 (2006.01)
EE-EP 2263689 B1
12.12.2001US, 340775 P
08.11.2002US, 424840 P
09.12.2002US, 314512
11.12.2002, 10184612.9
12.11.2014, EP 2263689
Sigade tsirkoviiruse kimaarsed nakkuslikud DNA-
kloonid ja nende kasutamine

Virginia Tech Intellectual Properties, Inc.

2200 Kraft Drive, Suite 1050, Blacksburg,

VA 24060, US

lowa State University Research Foundation, Inc.
310 Lab of Mechanics, Ames, 1A 50011-2131, US
Meng, Xiang-Jin

212 Flippin Circle, Blacksburg, VA 24060, US
Fenaux, Martijn

510 South Grant Street, San Mateo, CA 94402, US
Halbur, Patrick G.

3211 Kingman Road, Ames, IA 50010, US

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

04.02.2015

(51) A61K 39/395 (2006.01)
AG61P 25/28 (2006.01)
CO7K 16/18 (2006.01)
EE-EP 2170389 B1
12.06.2007US, 943509 P
12.06.2008, 08768371.0
29.10.2014, EP 2170389
Beeta-amilloidivastased humaniseeritud antikehad
AC Immune S.A.

EPFL Innovation Park, Building B, 1015 Lausanne,
CH

Genentech, Inc.

1 DNA Way, South San Francisco, CA 94080-4990,
us

PFEIFER, Andrea

Route de Fenil 16A, 1806 St-Légier, CH
PIHLGREN, Maria

Chemindu Tessin 6B, 1052 Mont-sur-Lausanne, CH
MUHS, Andreas

Chemin des Alouettes 12, CH-1053 Cugy, CH
WATTS, Ryan

524 Yale Drive, San Mateo, CA 94402, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010110

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

06.01.2015

(51) AG1K 39/395 (2006.01)
AG1P 19/02 (2006.01)
AG1K 31/00 (2006.01)
CO7K 16/28 (2006.01)

(11) EE-EP 1951304 B1

(30) 15.11.2005,S, 737291 P
06.11.2006US, 864463 P

(10) E010111

(96) 14.11.2006, 06837634.2

(97) 22.10.2014, EP 1951304

(54) Liigesekahjustuse ravimise meetod
(73) F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
Grenzacherstrasse 124, CH-4002 Basel, CH
Biogen Idec Inc.

14 Cambridge Center, Cambridge, MA 02142, US
Genentech, Inc.

1 DNA Way, South San Francisco, CA 94080-4990,
us

TOTORITIS, Mark

15797 Caminito Cantaras, Del Mar, CA 92014, US
SHAW, Timothy Mark

3 Brackenhill, Berkhamsted, Hertfordshire, GB
AGARWAL, Sunil

4 Wildflower Court, Corte Madera, CA 94925, US
YOCUM, David

1149 Shoreline Drive, San Mateo, CA 94404, US
KELMAN, Ariella

1732 Jackson Street, 204, South San Francisco,
CA 94109, US

Piret Niidas
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13.01.2015

(51) A61K 45/06 (2006.01)
AB1K 38/28 (2006.01)
A61K 31/53 (2006.01)
EE-EP 2355829 B1
12.12.2008EP, 08021617
13.11.2009, 09756258.1
31.12.2014, EP 2355829
Insuliini kombinatsioon triasiini derivaatidega
selle kasutamine diabeedi raviks

POXEL SAS

200 Avenue Jean Jaures, 69007 Lyon, FR
MESANGEAU, Didier

5 rue Auguste Renoir, F-77380 Combs la Ville, FR
CRAVO, Daniel

123 avenue Jules Ferry, F-78500 Sartrouville, FR
AUDET, Annick

14 chemin du Parc, F-91630 Leudeville, FR

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010112

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

06.02.2015

(51) A61K 48/00 (2006.01)
C12N 15/11 (2006.01)
EE-EP 1991275 B1
08.03.2006UJS, 780905 P
29.09.2006US, 848274 P
08.03.2007, 07752702.6
05.11.2014, EP 1991275
Komplemendiga seonduvad aptameerid ja
silmahaiguste ravis kasulikud C5-vastased ained
Archemix LLC

601 Montgomery Street, Suite 2020, San Francisco,

(10) E010113

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)
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CA 94111, US

EPSTEIN, David

28 Blair Drive, Huntington, NY 11743, US
KURZ, Jeff, C.

41 Water Street, Winchester, MA 01890, US
Piret Niidas
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A61K 51/00 (2006.01)
AG61P 43/00 (2006.01)
CO7D 455/06 (2006.01)
EE-EP 2012833 B1
02.05.2006UJS, 796518 P
26.03.2007US, 908116 P
01.05.2007, 07776522.0
29.10.2014, EP 2012833
Radiomargistatud dihlidrotetrabenasiini deriichgd
nende kasutamine méarkainetena

The Trustees Of The University Of Pennsylvania
Center for Technology Transfer, 3160 Chestnut
Street, Suite 200, Philadelphia PA 19104, US

The Regents of the University of Michigan

1600 Huron Parkway, 2nd Floor, Ann Arbor,
Michigan 48105-2590, US

AVID Radiopharmaceuticals Inc.

3711 Market Street, 7th Floor, Philadelphia,

PA 19104, US

KUNG, Hank F.

525 Foxglove Lane, Wynnewood, PA 19096, US
KUNG, Mei-Ping

525 Foxglove Lane, Wynnewood, PA 19096, US
KILBOURN, Michael

2481 Trenton Ct., Ann Arbor, MI 48105, US
SKOVRONSKY, Daniel M.

23 Beech Tree Dr., Glen Mills, PA 19342, US
TO6nu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010114

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 51/04 (2006.01)
A61K 47/12 (2006.01)
AG61K 9/08 (2006.01)
A61K 51/12 (2006.01)
EE-EP 1901783 B1
11.07.2005:B, 0514087
31.03.2006, 06726619.7
05.11.2014, EP 1901783
Gentiishape®d-margistatud radiofarmatseutiliste
koostiste stabiliseerimiseks

GE Healthcare Limited

Amersham Place, Little Chalfont,
Buckinghamshire HP7 9NA, GB

JANSSEN, Ton

GE Healthcare Europe, Cygne Centre De,
Rondom 8, NL-5612 AP Eindhoven, NL

VAN DEN BOS, Jan

(10) E010115

03.02.2015

20.01.2015

GE Healthcare Europe, Cygne Centre De,

Rondom 8, NL-5612 AP Eindhoven, NL
(74) Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 13.01.2015

(51) A61M 15/00 (2006.01)
(11) EE-EP 2432530 B1

(30) 18.05.2009US, 179167 P
(96) 17.05.2010, 10720548.6
(97) 04.06.2014, EP 2432530
(54) Kuivpulberinhalaator
(73) Norton Healthcare Limited
Ridings Point Whistler Drive, Castleford,

West Yorkshire WF10 5HX, GB

KEEGSTRA, Johan, René

Gerard Doustraat 28, NL-1816 CR Alkmaar, NL
ZUYDERHOUDT, Krijn, Franciscus, Marie
Nieuwe Rijn 91, NL-2312 JL Leiden, NL
SANDERS, Johannes, Wilhelmus, Maria
Kramerhof 3, NL-2134 LM Hoofddorp, NL

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kaosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010116

(72)

(74)

03.09.2014

(51) A61M 35/00 (2006.01)

A45D 34/04 (2006.01)

A47K 5/00 (2006.01)

A47L 13/00 (2006.01)

B65D 17/00 (2006.01)

AG61F 13/40 (2006.01)

EE-EP 2601998 B1
30.12.2008US, 141544 P
29.12.2009, 13158412.0
22.10.2014, EP 2601998
Vedeliku pealekandmisseade
Otsuka Pharmaceutical Factory, Inc.

115 Aza kuguhara, Tateiwa, Muya-cho, Naruto,
Tokushima 772-8601, JP

Korogi, Todd, M.

10809 Silver Birch Ct., Raleigh,

North Carolina 27614, US

Mosler, Theodore, J.

1428 Norwood Crest Court, Raleigh,

North Carolina 27614, US

Penny, Matthew, R.

220 Dutchess Drive, Cary,

North Carolina 27617-4288, US

Peters, Bryan, J.

9905 Kedzie Court, Raleigh,

North Carolina 27617-4288, US

Schaffer, Lisa, D.

3001 Upland Circle, Raleigh, North Carolina 27607,
us

Corson, Andrew

1101 Rainesview Lane, Apex, North Carolina 27502,
us

(10) E010117
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(97)
(54)
(73)
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Casey, Ronald, J.

1201 East West Highway, 438, Silver Spring,
Maryland20910, US

Vanek, Patrick, P.

5523 Jefferson Boulevard, Frederick,

Maryland 21703, US

Hathaway, Royal, D.

9009 Nesbit Court, Montgomery Village,

MD 20886, US

Tdnu Nelsas
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(96)
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(73)
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A61M 35/00 (2006.01)

A45D 34/04 (2006.01)

A47K 5/00 (2006.01)

A47L 13/00 (2006.01)

B65D 17/00 (2006.01)

AG61F 13/40 (2006.01)

EE-EP 2379159 B1
30.12.2008S, 141544 P
29.12.2009, 09804222.9
22.10.2014, EP 2379159
Vedeliku pealekandmisvahend
Otsuka Pharmaceutical Factory, Inc.

115 Aza kuguhara, Tateiwa, Muya-cho, Naruto,
Tokushima 772-8601, JP

KOROGI, Todd, M.

10809 Silver Birch Ct., Raleigh,

North Carolina 27614, US

MOSLER, Theodore, J.

1428 Norwood Crest Court, Raleigh,

North Carolina 27614, US

PENNY, Matthew, R.

220 Dutchess Drive, Cary, North Carolina 27513,
us

PETERS, Bryan, J.

9905 Kedzie Court, Raleigh,

North Carolina 27617- 4288, US

SHAFFER, Lisa, D.

3001 Upland Circle, Raleigh, North Carolina 27607,
us

CORSON, Andrew

1101 Rainesview Lane, Apex, North Carolina 27502,
us

CASEY, Ronald, J.

1201 East West Highway 438, Silver Spring,
Maryland 20910, US

VANEK, Patrick, P.

5523 Jefferson Boulevard, Frederick,

Maryland 21703, US

HATHAWAY, Royal, D.

9009 Nesbit Court, Montgomery Village,

MD 20886, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010118
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(30)
(96)
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(74)
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A61M 39/10 (2006.01)
F16L 37/56 (2006.01)
EE-EP 2408512 B1
20.03.2009-R, 0951791
17.03.2010, 10709501.0
22.10.2014, EP 2408512
Adapter mahuti konnektori Uhendamiseks
dialiiisiaparaadi Uhenduspistikupesaga

Fresenius Medical Care Deutschland GmbH
Else-Kroner-Strasse 1, 61352 Bad Homburg, DE
GASTAUER, Paul

28 Sin Sai Wan, Island Resort, Tower 9, 62B,
Hongkong, CN

LAFFAY, Philippe

13 allée Buffon, F-69110 Sainte Foy Les Lyon, FR
FAYE, Bruno

La Muire, F-69490 Saint Forgeux, FR

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010119

21.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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AG61P 27/02 (2006.01)
AB1P 27/04 (2006.01)
A61K 31/568 (2006.01)
AG61K 38/13 (2006.01)
AG61K 38/18 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
A61K 31/715 (2006.01)
EE-EP 2285364 B1
07.05.2008US, 51112 P
08.04.2009, 09743204.1
21.01.2015, EP 2285364
Silmapinna méaérimise terapeutiline tdiendanjgne
rikastamine

The Regents of the University of California

1111 Franklin Street, 12th Floor,

Oakland, CA 94607, US

Schepens Eye Research Institute

20 Staniford Street, Boston, MA 02114, US
SULLIVAN, Benjamin

9122 Regents Road, Apt. G, Lajolla, CA 92037, US
SCHMIDT, Tannin, A.

9122 Regents Road, Apt. G, Lajolla, CA 92037, US
SULLIVAN, David, A.

20 Stanford Street, Boston, MA 02114, US

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010120

12.02.2015

(51)

(11)

AG1P 35/00 (2006.01)
CO7K 16/28 (2006.01)
AB1K 39/395 (2006.01)
ABG1K 38/17 (2006.01)
EE-EP 2428252 B1

(10) E010121
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(30) 28.12.2006US, 877367 P

(96) 28.12.2007, 11190918.0

(97) 05.11.2014, EP 2428252

(54) CD95 aktiivsuse neutraliseerimine
glioblastoomi rakkude invasioom vivo
Deutsches Krebsforschungszentrum Stiftung des
Offentlichen Rechts

Im Neuenheimer Feld 280, 69120 Heidelberg, DE
Universitatsklinikum Heidelberg

Im Neuenheimer Feld 672, 69120 Heidelberg, DE
Martin-Villalba, Ana

Kleinschmidtstr. 50, 69115 Heidelberg, DE

Kleber, Susanne

Wilhelmstr. 8, 69115 Heidelberg, DE

Wiestler, Benedikt

Werderstrasse 6a, 69120 Heidelberg, DE
Krammer, Peter, G.

Wilhelm-Blum-Strasse 14, 69120 Heidelberg, DE
Herold-Mende, Christel

Flussgasse 3, 69245 Bammental, DE
Sancho-Martinez, Ignacio

3455 Lebon Drive, Apartment 1533, La Jolla
International Gardens 92122, San Diego, CA, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

blokeerib

(73)

(72)

(74)

02.02.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

AG63F 5/00 (2006.01)
EE-EP 2640480 B1
15.11.2010GB, 201019262
09.11.2011, 11784741.8
24.09.2014, EP 2640480
Ruletimangu paigutus
Au-yeung, Chi Fat

33 Parker Street, Edgbaston, Birmingham B16 9AG,
GB

Au-yeung, Chi Fat

33 Parker Street, Edgbaston, Birmingham B16 9AG,
GB

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
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(10) E010122

(72)

(74)

18.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

B01J 2/16 (2006.01)
EE-EP 2579974 B1
09.06.2010SI, 201000170
09.06.2011, 11752663.2
22.10.2014, EP 2579974
Tahkete osakeste to6tlemise seadmetes kasutatav
gaasijaotusplaat

Brinox, D.O.O.

Sora 21, 1215 Medvode, Sl

TESLIC, Dusan

PreSernova ul. 15, 1236 Trzin, SlI

Tonu Nelsas

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010123

(73)
(72)

(74)
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16.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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B01J 20/24 (2006.01)
C01G 49/02 (2006.01)
B01J 20/06 (2006.01)
B01J 20/28 (2006.01)
B01J 20/02 (2006.01)
B0O1D 15/00 (2006.01)
AB1K 33/26 (2006.01)
CO7F 15/02 (2006.01)
C01G 49/00 (2006.01)
EE-EP 2319804 B1
14.12.2006EP, 06126122
14.12.2006EP, 06126101
05.12.2007, 11152584.6
22.10.2014, EP 2319804
Raud(lll)-susivesikul p8hinev fosfaadi adsoitben
Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH

Ambhl, Michael

Keistenweg 20, 4310, Rheinfelden, CH
Gessier-Vial, Corine

19, rue des vallons, 68130, Altkirch, FR
Hartmann, Christa

Markircherstrasse 36, 4056, Basel, CH
Kaufmann, Daniel

Chlederenweg 22, 4112, Battwil, CH

Ksters, Ernst

Gallenweilerweg 1, 79247, Eschbach, DE
Meier, Ulrich

Arnikastrasse 22, 4125, Riehen, CH

Meyer, Andreas

Akazienweg 1, 79395, Neuenburg, DE

Sekkat, Nabila

Chemin de La Vaux, 1B, 1163, Etoy, CH

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010124

14.01.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

BO8B 9/00 (2006.01)
EE-EP 1809427 B1
29.10.2004US, 623847 P
27.10.2005US, 259947
28.10.2005, 05824760.2
17.09.2014, EP 1809427
Meetod, seade ja siUsteem peenkomponentide
puhastamiseks bi-lahusti baasil

Forward Technology a Crest Group Company

3050 Ranchview Lane North, Minneapolis,

MN 55447, US

MOUSER, Wayne

Forward Techn. A Crest Group Company,

3050 Ranchview Lane North, Minneapolis,

MN 55447, US

MANCHESTER, Russell

Forward Techn. A Crest Group Company,

3050 Ranchview Lane North, Minneapolis,

MN 55447, US

(10) E010125
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BARRETT, William

Forward Techn. A Crest Group Company,
3050 Ranchview Lane North, Minneapolis,
MN 55447, US

BERGMAN, Frederick

Forward Techn. A Crest Group Company,
3050 Ranchview Lane North, Minneapolis,
MN 55447, US

Juri K&osaar

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Téahe 94, 50107 Tartu, EE

12.12.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B21D 39/04 (2006.01)
B25B 27/10 (2006.01)
F16L 33/20 (2006.01)
EE-EP 2241389 B1
26.03.2009F1, 20095318
23.03.2010, 10397505.8
01.10.2014, EP 2241389
Meetod ja slsteem modtude
valtsimismasinas

Lillbacka Powerco OY

Konepajantie 4, 62300 Harma, FlI
Pelkkala, Seppo

Sippolanrinne 22, 62375 Yliharma, Fl
Valimaki, Jorma

Ylijoentie 9, 62160 Karhunkyla, FI
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010126

vOtmiseks

30.12.2014

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

B22D 1/00 (2006.01)
C21C 5/35(2006.01)
C21C 5/48 (2006.01)
F27D 3/16 (2006.01)
EE-EP 2711107 B1
20.09.2012, 12185223.0
08.10.2014, EP 2711107
Kuumakindel keraamiline gaasipuhastusseade ja
meetod selle gaasipuhastusseadme valmistamiseks
Refractory Intellectual Property GmbH & Co. KG
Wienerbergstrasse 11, 1100 Wien, AT

Pellegrino, Michael

9633 Northcote Ave., Munster, Indiana 46321, US
Trummer, Bernd DDr.

Grune Gasse 35, 8020 Graz, AT

Mohr, Gehard

Gothestrasse 4, 56220 Urmitz, DE

Siss, Jennifer

Polcher Strasse 17, 56729 Kehrig, DE

Bender, Andreas

Obere Weide 11, 57258 Freudenberg, DE

Juri K&osaar

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010127
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12.11.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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B32B 27/40 (2006.01)
C08J 7/04 (2006.01)
D21H 19/82 (2006.01)
C09D 175/04 (2006.01)
EE-EP 2399741 B1
19.02.2009ES, 200900469
10.07.2009, 09840260.5
24.12.2014, EP 2399741
Kihi kasutamine triikiste lamineerimiseks ja toee
sellise kihi tootmiseks

Taghleef Industries S.L.

Avda. Iberoamérica 56, 23680 Alcala La Real-Jaén,
ES

DEL BARRIO PEREZ, Javier

Avda. Iberoamérica 56,

E-23680 Alcala La Real-Jaén, ES

LOPEZ QUESADA, Manuel

Avda. Iberoamérica 56,

E-23680 Alcala La Real-Jaén, ES

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010128

14.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

B60T
B60T
B60T
B60T
B60T
B60T
B60T
B60T
B60T
B60T
B60T

7/12 (2006.01)

8/17 (2006.01)

8/18 (2006.01)
13/26 (2006.01)
13/40 (2006.01)
13/46 (2006.01)
13/57 (2006.01)
13/66 (2006.01)
15/02 (2006.01)
15/04 (2006.01)
15/18 (2006.01)
B60T 15/30 (2006.01)
B60T 17/22 (2006.01)
EE-EP 2619048 B1
20.09.2010EA, 201001387
12.09.2011, 11755334.7
03.12.2014, EP 2619048
Automaatsete 6hkpidurite reguleerimisventiil
KNORR-BREMSE Systeme fiir Schienenfahrzeuge
GmbH

Moosacher Strasse 80, 80809 Miinchen, DE
CZYPIONKA, Simon

Kothieringerstr. 13, 81825 Miinchen, DE
HELLER, Martin

Krugerstr. 27, 85716 Unterschleissheim, DE
KRUSCHE, Michael

Ursulastr. 8, 80802 Minchen, DE

KRYLOV, Viadimir

Milaschenkov str. 19, Wohnung 18, Moskau 127322,
RU

ROMANOV, Sergey

Zeleny prospect 83 Bldg 3 Appt. 35,

Moskau 111558, RU

(10) E010129
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SIMON, Timm

Leonrodstr. 78, 80636 Miinchen, DE
(74) Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev ~ 02.02.2015

(51)
(11)
(30)

B63H 25/52 (2006.01)
EE-EP 2473402 B1
02.09.2009DE, 202009011852 U
01.10.2009DE, 202009013211 U

02.09.2010, 10752549.5

05.11.2014, EP 2473402

Rooli Ulemine tugilaager

becker marine systems GmbH & Co. KG
Blohmstrasse 23, 21079 Hamburg, DE
NAGEL, Manfred

Kiefernweg 15b, 24558 Henstedt-Ulzburg, DE
HIESENER, Jorg

Wiesendamm 152, 22303 Hamburg, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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(10) E010130
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(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

02.02.2015

(51) B63H 25/52 (2006.01)

F16C 33/12 (2006.01)

F16C 17/03 (2006.01)

F16C 17/06 (2006.01)

F16C 43/02 (2006.01)

EE-EP 2426050 B1
01.09.2010DE, 102010036093
30.08.2011, 11179248.7
13.08.2014, EP 2426050
Roolilaagri laagrielement
becker marine systems GmbH & Co. KG
Blohmstrasse 23, 21079 Hamburg, DE
Kluge, Mathias

Dorotheenstral3e 182A, 22299 Hamburg, DE
Jandt, Monika

Up'n Sand 7, 21217 Seevetal, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010131

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

11.11.2014

(51) B65D 25/52 (2006.01)
B65D 83/06 (2006.01)
GO1F 11/26 (2006.01)
A47G 19/34 (2006.01)
EE-EP 2008940 B1
26.06.2007DE, 202007008903 U
24.06.2008, 08011458.0
05.11.2014, EP 2008940
Doseerimispudel

Werner & Mertz GmbH
Rheinallee 96, 55120 Mainz, DE
Schneider, Reinhard Kai

(10) E010132

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

Neue Rheingau Strasse 20, 55129 Mainz, DE
(74) Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 12.01.2015

(51) B65D 47/18 (2006.01)
A61F 9/00 (2006.01)
EE-EP 2321191 B1
31.07.2008FR, 0804420
31.07.2009, 09786089.4
29.10.2014, EP 2321191
Antibakteriaalse kaitsega pakendampull tilkizav
doseeritavale vedelikule

Laboratoires Théa

12, rue Louis Blériot, Zone Industrielle du Brézet,
63100 Clermont Ferrand, FR

CHIBRET, Jean-Frédéric

19 rue du Port, F-63000 Clermont Ferrrand, FR
DEFEMME, Alain

7 rue des Galoubies, 63400 Chamalieres, FR
FAURIE, Michel

10 rue Jean Moulin, F-63960 Veyre-Monton, FR
MERCIER, Fabrice

34 avenue Léon Blum, 63000 Clermont-Ferrand, FR
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010133
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

22.01.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

B65D 47/26 (2006.01)
EE-EP 1646580 B1
25.06.2003US, 602648
12.05.2004, 04732401.7
15.10.2014, EP 1646580
Sissevajutatav valamisseadis pudelitele
Rigel, Doron

Moshav Aviel, 37 835 D.N Menashe, IL
Rigel, Doron

Moshav Aviel, 37 835 D.N Menashe, IL
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010134

(72)

(74)

14.01.2015

(51) B65D 85/10 (2006.01)
B65D 5/66 (2006.01)
EE-EP 2238048 B1
17.12.2007EP, 07123389
16.12.2008, 08861817.8
29.10.2014, EP 2238048
Sisemise vooderdise perforatsioonid

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchétel, CH
WEISS, Jacques

Route de Bovon 22, CH-1302 Vufflens la Ville, CH
MUL, Peter Alexander Johan

Allee du Rionzi 46, CH-1028 Preverenges, CH
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(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
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(74) Reet Maasikamae CO2F 1/20 (2006.01)
Patendibiiroo Kaitsepurus OU CO2F 1/74 (2006.01)
Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE (11) EE-EP 2632860 B1
Patendikirjelduse tblke esitamise kuupdev ~ 29.01.2015 (30) 29.10.2010FR, 1004285
(96) 28.10.2011, 11787700.1
(97) 15.10.2014, EP 2632860
(51) B65D 85/10 (2006.01) (10) E010136 (54) Kolloidsete struktuuride toétlemisel pd&hinev
(11) EE-EP 2616363 B1 veepuhastusprotseduur ja -seade
(30) 16.09.2010EP, 10251608 (73) OREGE
(96) 14.09.2011, 11771007.9 Société anonyme a directoire et a conseil de
(97) 05.11.2014, EP 2616363 Surveillance 1, rue Pierre Vaudenay,
(54) Mahuti, millel on labipaistev optiline element 78350 Jouy-en-Josas, FR
(73) Philip Morris Products S.A. (72) CAPEAU, Patrice

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH

DINCER, Ahmet

Avenue des Figuiers 37, 1007 Lausanne, CH
LUTZIG, Bodo-Werner

Chemin de I'Epignau 6, CH-1373 Chavornay, CH
Reet Maasikaméae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
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(11)
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(96)
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(73)
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CO2F 1/54 (2006.01)
CO2F 11/14 (2006.01)
BO1D 21/01 (2006.01)
BO1D 21/02 (2006.01)
BO1D 21/28 (2006.01)
CO2F 1/20 (2006.01)
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WOON-LAM, Susan Leung

609 Cuesta Avenue, San Mateo, CA 94403, US
SWARTZ, James R.

1860 White Oak Drive, Menlo Park, CA 94025, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

04.02.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C12N 15/70 (2006.01)
C12N 15/61 (2006.01)
EE-EP 1664305 B1
15.09.2003F1, 20031319
15.09.2004, 04767054.2
05.11.2014, EP 1664305
Selektsioonisiisteem, mis sisaldab
antibiootikumivaba selektsioonimarkerit
FIT Biotech Oy

Biokatu 8, 33520 Tampere, FI
TENSON, Tanel

Tahe 31-6, 50103 Tartu, EE

LAHT, Silja

Hansu Street 7, 76901 Harku vald, Harjumaa, EE
ADOJAAN, Maarja

Ulenurme Vald, Kiilitse kiila, 61702 Tartu region,
EE

MANNIK, Andres

Naituse Street 9-4, 50409 Tartu, EE

TOOTS, Urve

Aardla Street 146-1, 50415 Tartu, EE

USTAV, Mart

Jaama 58 A, 50064 Tartu, EE

Leevi Markus

Patendibiiroo Kédosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010192

resistentset

02.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

C12N 15/82 (2006.01)
C12N 15/113 (2010.01)
CO7K 14/415 (2006.01)
AO1H 5/00 (2006.01)
EE-EP 2231861 B1
13.12.2007US, 996982 P
11.12.2008, 08860815.3
29.10.2014, EP 2231861
Kaadmiumi transpordi vahendamiseks modifit-
seeritud transgeensed taimed, nendest tuletatud
tooted ja nendega seotud meetodid

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchéatel, CH

HAYES, Alec

11006 Brandy Oaks Boulevard, Chesterfield,

VA 23832, US

(10) E010193

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

KUDITHIPUDI, Chengalrayan

15201 Tomahawk Meadows Lane, Midlothian,

VA 23112, US

VAN DER HOEVEN, Rutger

Espace de I'Europe 18, 2000 Neuchatel, CH

Reet Maasikaméae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

29.01.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C14B 15/00 (2006.01)
EE-EP 2126143 B1
22.02.2007DK, 200700285
18.02.2008, 08706934.0
05.11.2014, EP 2126143
Tsentrifuug  surmatud
tsentrifuugtdotlemiseks
Dansk Mink Papir A/S
Hedegardvej 13, Borbjerg, 7500 Holstebro, DK
HEDEGAARD, Jens

Blaamunkevej 20, DK-7500 Holstebro, DK
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010194

karusloomade kehade

12.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C22B 34/24 (2006.01)

B22F 9/24 (2006.01)

HO1G 9/052 (2006.01)

EE-EP 2169086 B1
16.09.2005DE, 102005044280
07.09.2006, 09175881.3
12.11.2014, EP 2169086
Ventiilmetallpulber

H.C. Starck GmbH

Im Schleeke 78-91, 38642 Goslar, DE

Loffelholz, Josua

H.C. Starck GmbH, Zum Sagemiuhlenfeld 22,
38685, Langelsheim, DE

Hilpert, Jirgen

H.C. Starck GmbH, Nauer Berg 4a, 38321, Denkte,
DE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010195

14.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

D21H 21/02 (2006.01)

D21C 5/02 (2006.01)

D21C 9/08 (2006.01)

D21H 17/70 (2006.01)

EE-EP 2172591 B1
29.09.2008DE, 102008049334
11.09.2009, 09170014.6
19.11.2014, EP 2172591
Seade ja meetod paberi tootmiseks
Messer Austria GmbH

Am Kanal 2, 2352 Gumpoldskirchen, AT

(10) E010196
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Messer Schweiz AG (74) Marit Meinberg
Seonerstrasse 75, 5600 Lenzburg, CH Patendibiiroo K&osaar & Co OU

(72) Gutenberger, Helmut Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Feldstr. 28, 4652, Fischlham, AT Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 16.12.2014

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Rohovec, Joachim

Eichwaldgasse 42, 2500, Baden, AT

Schlatter, Robert

Bergstr. 12, 5606, Dintikon, CH

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

06.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

EO04D 13/035 (2006.01)

EO04D 15/04 (2006.01)

EOSF 11/06 (2006.01)

EOSF 15/12 (2006.01)

EE-EP 2500488 B1
18.03.2011BE, 201100171
15.03.2012, 12159560.7
05.11.2014, EP 2500488
Kuppel-katuseakna komplekt
AG Plastics NV
Spinnerijstraat 100, 8530 Harelbeke, BE
Glorieux, Rik

Spinnerijstraat 100, 8530 Harelbeke, BE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010197

14.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

EO5B 9/08 (2006.01)

EO5B 83/30 (2014.01)

EO5B 15/02 (2006.01)

EE-EP 2366854 B1
17.03.2010DE, 102010011775
08.03.2011, 11001910.6
17.09.2014, EP 2366854
Lukustussiisteem

KAMEI automotive GmbH
Heinrichswinkel 2, 38448 Wolfsburg, DE
Schulze, Dirk

Erpensener Weg 10, 29378 Wittingen, DE
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010198

08.12.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

EO5D 15/58 (2006.01)
EE-EP 1892362 B1
16.08.2006F1, 20065518
15.08.2007, 07397029.5
17.09.2014, EP 1892362
Paneelisiisteem

Lumon Invest Oy
Kaitilankatu 11, 45130 Kouvola, FI
Hilliaho, Esa

Jankanraitti 17 A 8, 33560 Tampere, Fl

(10) E010199

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

F15B 7/00 (2006.01)
EE-EP 2524145 B1
14.01.2010,T, MI20100030
11.01.2011, 11706321.4
15.10.2014, EP 2524145
Oliltoétav hiidrauliline siisteem vérava liigutseks
FAAC S.p.A.

Via Calari 10, 40069 Zola Predosa (BO), IT
PALMIERI, Luca

Via XXV Aprile 4,

I-40069 ZOLA PREDOSA (BO), IT

Juri K&osaar

Patendibiiroo Kaosaar & Co OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010200

14.01.2015

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

H02G 1/02 (2006.01)

B25J 13/00 (2006.01)

H02G 1/04 (2006.01)

EE-EP 2149180 B1
16.05.2007, 07719758.0
05.11.2014, EP 2149180
Poomile paigaldatav robotdlg
Quanta Associates, L.P.
2800 Post Oak Boulevard, Suite 2600, Houston,
Texas 77056-6175, US

Devine, Clifford William

R.R. Nber 5, Site 77A, Compartment 6,

Oliver, BC VOH 1T0, CA

O Connell, Daniel Nell

R.R. Nber 2, Site 4, Compartment 7,

Oliver, BC VOH 1T0, CA

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010201

21.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

H04B 7/00 (2006.01)
C12Q 1/00 (2006.01)
C12M 3/00 (2006.01)
GO08B 1/08 (2006.01)
GO08B 21/00 (2006.01)
GO08B 23/00 (2006.01)
GO08C 15/00 (2006.01)
GO1IN 33/543 (2006.01)
EE-EP 2611042 B1
27.01.2004US, 539419 P
24.01.2005, 13160321.9
14.01.2015, EP 2611042
Immuunsusproovi testiriba, mis on integreeritud
raadiosageduslike identifitseerimise raadioméarkideg
(RFID)

Altivera, LLC

(10) E010202
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(72)

(74)

10400 Connecticut Ave., Suite 602,

Kensington, MD 20895, US

Peeters, John P.

9505 Hemswell Place, Potomac, MD 20854, US
Juta-Maris Uustalu

OU Amende Patendibiiroo

J. Kéleri 8, 10150 Tallinn, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev  04.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

HO04M  3/42 (2006.01) (10) E010203
HO4M  3/487 (2006.01)

HO4M 3/38 (2006.01)

H04M 15/00 (2006.01)

HO4W 4/24 (2009.01)

EE-EP 2609726 B1

17.03.2011MD, S20110195

17.01.2012, 12706121.6

03.09.2014, EP 2609726

Meetod teavitustelefonikdnede tegemiseks
Gheorghe Nicolaescu

Str. Biruinta 4, Com. Lozova, Straseni 3721, MD
Gheorghe Nicolaescu

Str. Biruinta 4, Com. Lozova, Straseni 3721, MD
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tblke esitamise kuupdev ~ 28.11.2014

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

HO4N 19/00 (2014.01) (10) E010204
EE-EP 2268036 B1

03.10.2002)P, 2002291610

02.07.2003JP, 2003190634

26.09.2003, 10181091.9

03.12.2014, EP 2268036

Videosignaali dekodeerimise meetod

NTT DoCoMo, Inc.

11-1, Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,

Tokyo 100-6150, JP

Adachi, Satoru

c/o NTT DoCoMo, Inc., Intellectual Property
Department, Sanno Park Tower, 11-1, Nagatacho
2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6150, JP

Boon, Choong Seng

c/o NTT DoCoMo, Inc., Intellectual Property
Department, Sanno Park Tower, 11-1, Nagatacho
2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6150, JP

Kato, Sadaatsu

c/o NTT DoCoMo, Inc., Intellectual Property
Department, Sanno Park Tower, 11-1, Nagatacho
2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6150, JP

Etoh, Minoru

c/o NTT DoCoMo, Inc., Intellectual Property
Department, Sanno Park Tower, 11-1, Nagatacho
2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6150, JP

Tan, Thiow Keng

c/o NTT DoCoMo, Inc., Intellectual Property
Department, Sanno Park Tower, 11-1, Nagatacho
2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6150, JP

(74) Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 13.01.2015

(51) HO4W 28/22 (2009.01) (10) E010205

(11) EE-EP 1865737 B1

(30) 22.03.2005JP, 2005082784

(96) 22.03.2006, 06729652.5

(97) 07.01.2015, EP 1865737

(54) Edastamiskiiruse juhtimise meetod, raadiokanali
juhtiv jaam

(73) NTT DOCOMO, INC.
11-1, Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-6150, JP

(72) USUDA, Masafumi
Int. Property Dpt, NTT DoCoMo, Inc., Sanno Park
Tower, 11-1 Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-6150, JP
UMESH, Anil
Int. Property Dpt, NTT DoCoMo, Inc., Sanno Park
Tower, 11-1 Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-6150, JP
NAKAMURA, Takehiro
Int. Property Dpt, NTT DoCoMo, Inc., Sanno Park
Tower, 11-1 Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-6150, JP

(74) Andres Mutt
LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 03.02.2015

(51) HO4W 76/02 (2009.01) (10) E010206
H04Q 3/66 (2006.01)
(11) EE-EP 1398978 B1
(30) 10.09.2002F1, 20021616
(96) 05.09.2003, 03103302.0
(97) 05.11.2014, EP 1398978
(54) Meetod Uhenduse loomiseks ja telekommunikat-
sioonististeem
(73) TeliaSonera AB
Stureplan 8, 106 63 Stockholm, SE
(72) Korhonen, Jouni
Mutkatie 2 A 4, 11100 Riihimaki, FI
Jalkanen, Tero
Simo Klemetinpojan tie 4 A 17, 00790, Helsinki, FI
Véaananen, Kai
Lakeijankuja 3 C, 02940, Espoo, FlI
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  26.01.2015
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Euroopa patendikirjelduse
tlke ja publikatsiooni
number

Rahvusvahelise patendi-
klassifikatsiooni indeksid

Muudatuse lihiiseloomustus

2010, 5

E004513

EE-EP 1626916 BZ

B65D 85/10
B65D 5/38
B65D 5/68

Muudetud patendikirjelduse télget

2011, 6

E005793

EE-EP 2083629 B?

AO1IN 47/02
AO1N 25/00
AO01P 7/00

Muudetud patendikirjelduse télget

2012, 2

E006256

EE-EP 1631293 BZ

A61K 31/52
AB1K 31/44
A61K 31/135
A61P 17/10

Muudetud patendikirjelduse télget

2012, 4

E006782

EE-EP 1859041 B2

C12N 15/15
CO7K 14/81
AB1K 47/48
A61K 47/42
A61K 51/08
A61K 49/14
AG61P 25/00

Muudetud patendikirjelduse tblget

2014, 3

E009157

EE-EP 2227488 B4

CO7K 14/755
A61K 38/37

Muudetud patendikirjelduse tblget

2014, 5

E009521

EE-EP 2455381 B¢

CO7D 471/04
ABG1K 31/437
A61P 7/06
AG61P 43/00

Muudetud patendikirjelduse télget
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Koqdd
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2010, 4 E004322  A61K 39/395 | Micromet AG Amgen Research (Munich) TC4A
CO7K 16/28 GmbH
CO7K 16/46 Staffelseestrasse 2, Staffelseestrasse 2,
81477 Miinchen, DE 81477 Minchen, DE
2011, 3 E005340 CO7K 16/28 Micromet AG Amgen Research (Munich) TC4A
A61K 39/395 GmbH
C12N 15/13 Staffelseestrasse 2, Staffelseestrasse 2,
81477 Miinchen, DE 81477 Minchen, DE
2015, 1 E009935 CO7K 16/12 | Botuliini toksiini a Botuliinitoksiini A-serotilbi TH4A
GO1N 33/569 | serotiubi aktiivsuse aktiivsuse immunop®hised
immunopdhised testid testid
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2011, 3 | EO005321f CO7D 519/00| Bristol-Myers Squibb Bristol-Myers Squibb PC4A
A61P 31/12 Company Holdings Ireland
A61K 31/55 Route 206 and Province Linel Hinterbergstrasse 16,
Road, 6312 Steinhausen, CH
Princeton, NJ 08543-4000,
us
2011,5 | EO005603 A61K 9/20 | Bristol-Myers Squibb Bristol-Myers Squibb PC4A
A61K 31/551 | Company Holdings Ireland
A61K 45/06 Route 206 and Province Linel Neuhofstrasse 6,
CO7D 213/42 | Road, CH-6340 Baar, CH
Princeton, NJ 08543-4000,
us
2011,5 | EO05645 A61P 31/14 | Bristol-Myers Squibb Bristol-Myers Squibb PC4A
A61K 31/40 Company Holdings Ireland
CO7D 207/27 | Route 206 and Province Ling| Hinterbergstrasse 16,
CO07D 207/452 | Road, P.O. Box 4000, 6312 Steinhausen, CH
CO07D 295/00 | Princeton, NJ 08543-4000,
us
2012,4 | EO06779 C12N 5/07 | Forschungsinstitut Fir Activartis Holding GmbH PC4A
A61K 39/00 Krebskranke Kinder
Kinderspitalgasse 6, Zimmermannplatz 10,
1090 Wien, AT 1090 Wien, AT
2013,2 | EO07630 CO7D 403/14 Bristol-Myers Squibb Bristol-Myers Squibb PC4A
Company Holdings Ireland
Route 206 and Province Line|l Hinterbergstrasse 16,
Road, 6312 Steinhausen, CH
Princeton, NJ 08543-4000,
us
2013,6 | E008399 A61K 31/53 | Emotional Brain B.V. EP IP Lybrido B.V. PC4A
A61K 31/568 | Louis Armstrongweg 78, Louis Armstrongweg 78,
A61K 31/724 | 1311 RL Almere, NL 1311 RL Almere, NL
AB61K 45/06
A61P 15/00
2014,3 | E009174 C12N 15/11 | Riken Riken PC4A
C12N 15/113 | 2-1 Hirosawa, 2-1 Hirosawa,
A61K 31/7088| Wako-shi, Saitama 351-0198] Wako-shi, Saitama 351-0198,
A61K 31/713 | JP JP
Otsuka Pharmaceutical Co.,
Ltd. Otsuka Pharmaceutical Co.,
9, Kanda-Tsukasa-machi Ltd.
2-chome, Chiyoda-ku, 9, Kanda-Tsukasa-machi
Tokyo 101-8535, JP 2-chome, Chiyoda-ku ,
Hayashi Kasei Co., Ltd. Tokyo 101-8535, JP
2-7 Tenjinbashi 1-chome,
Kita-ku, Osaka-shi,
Osaka 530-0041, JP
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2005, 3

E000056

CO07D 295/08
CO7D 239/42
A61K 31/496
AG61P 9/00
A61P 25/00
AG1P 41/00
CO7D 295/14
CO07D 239/50

31.07.2014

MM4A

2005, 5

E000120

B60N 3/04

31.07.2014

MM4A

2005, 6

E000180

HO4L 12/28
H04Q 7/38

31.07.2014

MM4A

2006, 1

E000186

A47K 10/06

31.07.2014

MM4A

2006, 1

E000187

A47K 10/06

31.07.2014

MM4A

2006, 4

E000407

A61K 38/17
AB61K 48/00
A61K 49/00
A61P 15/08

31.07.2014

MM4A

2006, 5

E000488

AB61K 9/70
A61K 31/381

31.07.2014

MM4A

2006, 5

EO000547

CO7D 473/34
CO7D 471/04
A61K 31/435
AB61K 31/52
A61P 25/00
AB1P 25/28
A61P 25/16

31.07.2014

MM4A

2007, 1

E000712

A01G 27/00
A01G 29/00

31.07.2014

MM4A

2007, 1

E000847

HO4L 29/06

31.07.2014

MM4A

2007, 2

E000880

AB61K 39/102
C12N 1/20

31.07.2014

MM4A

2007, 2

E000972

F16L 5/10
F16L 5/02
H02G 3/22

31.07.2014

MM4A

2007, 4

EO001151

A61K 9/00
AG61K 31/4174

31.07.2014

MM4A

2008, 1

E001656

CO07C 213/08
CO07D 307/46
CO7D 333/22
CO07C 225/12
CO07C 221/00

31.07.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2008, 2

E001752

A61K 31/35
AB1K 9/20
A61K 9/50
AB1K 9/28
A61K 9/48
A61P 31/10

31.07.2014

MM4A

2008, 5

E002292

B65B 9/02
B65B 25/14

31.07.2014

MM4A

2008, 5

E002293

B65B 53/02
B65B 53/06

31.07.2014

MM4A

2008, 6

E002489

CO07C 209/00

31.07.2014

MM4A

2009, 2

E002894

B65D 1/16

31.07.2014

MM4A

2009, 2

E002984

EO3F 5/06

31.07.2014

MM4A

2009, 2

E003000

GOIN 1/20

31.07.2014

MM4A

2009, 3

E003013

AO1N 35/04

31.07.2014

MM4A

2009, 3

E003180

EO1B 7/20

31.07.2014

MM4A

2009, 4

E003315

CO7D 223/22
CO07D 401/12

31.07.2014

MM4A

2009, 5

E003474

C07C 215/64

31.07.2014

MM4A

2010, 1

E003790

A63B 71/12
A41D 13/00
A41D 13/015
A41D 31/00

31.07.2014

MM4A

2010,1

E003814

CO07C 213/08

31.07.2014

MM4A

2010, 2

E004046

CO7F 5/06
CO7F 5/02
CO7D 257/04
CO07D 403/10

31.07.2014

MM4A

2010, 3

E004146

A61K 31/437
CO7D 471/04
A61P 25/00

31.07.2014

MM4A

2010, 3

E004201

CO07D 401/14
CO07D 401/12
A61K 31/4439
AB61P 29/00
A61P 25/24
AB1P 25/04
A61P 17/00
A61P 15/00
A61P 13/00
A61P 11/00
A61P 3/10
CO7D 213/74
CO7D 401/04
CO7D 403/12

31.07.2014

MM4A
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Patendilehe
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Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 3

E004212

CO7D 471/14
CO7D 471/04
A61K 31/4162

31.07.2014

MM4A

2010, 4

E004280

A61K 9/107
A61K 31/00
CO7D 401/14

31.07.2014

MM4A

2010, 5

E004545

CO07D 401/12
CO07D 403/12
CO7D 487/04
A61K 31/4025

31.07.2014

MM4A

2010, 5

E004566

CO7H 17/08
A61K 31/7048
AG61P 29/00

31.07.2014

MM4A

2010, 6

E004695

CO07C 225/22
CO7C 275/40
AB61K 31/136
A61P 27/02
AB61P 29/00
A61P 35/00

31.07.2014

MM4A

2010, 6

E004719

CO07D 413/14
A61K 31/50

31.07.2014

MM4A

2011,1

E004898

CO7D 471/04
A61K 31/437
AB61P 25/00

31.07.2014

MM4A

2011,1

E004941

C12N 15/50
CO7K 14/165
C12N 7/00
A61K 39/215

31.07.2014

MM4A

2011,1

E004950

EO4B 2/78
EO4F 13/04

31.07.2014

MM4A

2011, 2

E005004

A61K 31/135
CO7C 215/46
AB1P 25/04
A61P 25/24

31.07.2014

MM4A

2011, 2

E005149

D21H 19/40
D21H 19/82
D21H 19/84
D21H 25/14
D21H 21/18
D21H 21/52

31.07.2014

MM4A

2011, 3

E005196

A47J 31/06

31.07.2014

MM4A

2011, 3

E005220

AB61K 31/4436
CO7D 495/04
A61P 3/10

31.07.2014

MM4A
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number

Registreeringu
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Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 3

E005238

A61K 38/48
AB61K 38/17
A61K 48/00
A61P 35/00
A61P 29/00
AG61P 17/06
A61P 9/10
AB61P 27/00

31.07.2014

MM4A

2011, 3

E005281

CO7C 62/32
CO07C 69/618
CO7C 59/54
CO7C 59/72
CO07D 317/50
A61P 35/00
AB61P 35/02
A61P 35/04
AB61K 31/195
A61K 31/192
AB1K 31/222
A61K 31/36

31.07.2014

MM4A

2011, 4

E005479

B41M 5/52

31.07.2014

MM4A

2011, 4

E005489

B65D 85/10

31.07.2014

MM4A

2011, 4

E005495

C04B 41/87
C10B 29/06
F27D 1/16

31.07.2014

MM4A

2011, 4

E005555

C23C 4/12
C23C 24/04
BO5B 7/14

31.07.2014

MM4A

2011, 6

E005955

EO4H 9/04

31.07.2014

MM4A

2012, 1

E006087

B65D 85/10

31.07.2014

MM4A

2012, 1

E006092

C04B 35/66
F27D 1/16

31.07.2014

MM4A

2012, 1

E006131

CO7D 401/12
CO7D 401/14
AB61K 31/454
A61P 3/10

31.07.2014

MM4A

2012, 1

E006198

F27B 9/28
F27B 9/10
F27B 9/02
C23C 2/28
C21D 9/573

31.07.2014

MM4A

2012, 1

E006213

HO4L 1/18

31.07.2014

MM4A

2012, 2

E006276

B32B 27/00
A01G 13/02

31.07.2014

MM4A

2012, 2

E006281

B65B 25/04
B65B 55/02
A23L 3/10

31.07.2014

MM4A
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I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 2

E006330

CO7K 14/02

31.07.2014

MM4A

2012, 3

E006392

A23L 1/19

31.07.2014

MM4A

2012, 3

E006492

CO07C 215/64
AB61K 31/135

31.07.2014

MM4A

2012, 3

E006526

CO7D 309/08
CO07C 211/35
CO07D 491/20

31.07.2014

MM4A

2012, 3

E006532

CO7D 401/12
CO7D 401/14
AB61K 31/454
A61P 3/10

31.07.2014

MM4A

2012, 4

E006709

B60R 19/18
F16B 5/02

31.07.2014

MM4A

2012, 5

E006835

A23L 1/303
A23L 1/29
A23L 1/302
A23L 1/305
AB61K 45/06
A61P 25/32
AB1P 25/02
A61P 1/16
AG1P 1/04
A61P 1/18
A61P 35/00

31.07.2014

MM4A

2012, 5

E006927

CO07D 209/10
A61P 1/00
A61P 11/00
A61P 17/00
A61P 31/00
A61P 35/00
A61P 37/00

31.07.2014

MM4A

2012, 5

E006956

CO7D 493/22
A61K 31/365
A61P 33/00
AO1IN 43/02
CO7D 493/22
CO07D 313/00
CO07D 311/00
CO07D 311/00
CO07D 307/00

31.07.2014

MM4A
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number

Registreeringu
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fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 6

EO007144

CO7D 213/75
CO7D 213/85
CO7D 241/04
CO07D 401/12
CO7D 403/12
CO7D 405/12
CO7D 417/12
CO7D 471/04
A61K 31/495
AB61K 31/496
A61K 31/498
AB61K 31/506
A61K 31/517
AB61K 31/5377
A61P 5/28
A61P 13/08
A61P 17/08
AG1P 17/14
A61P 35/00

31.07.2014

MM4A

2012, 6

EO007156

CO7D 277/54

31.07.2014

MM4A

2012, 6

EO007161

CO07D 401/12
AB61K 31/435
A61P 25/00
AB61P 29/00
A61P 17/00
A61P 3/00
A61P 15/00
A61P 13/00
A61P 31/00
A61P 11/00

31.07.2014

MM4A

2013,1

EO007341

AG61P 33/14
A61K 31/609
AB61K 31/365

31.07.2014

MM4A

2013,1

E007414

CO7D 417/04
CO7D 403/04
CO7D 413/04
CO7D 407/14
AB61K 31/541
A61P 25/28

31.07.2014

MM4A

2013, 3

E007853

CO07D 401/12
CO7D 401/14
CO7D 413/14
AB61K 31/4545
A61P 3/10
A61P 3/00
A61P 3/04
AG61P 3/06
A61P 9/10
AB1P 9/12
A61P 19/08
AB1P 25/02
A61P 25/28
A61P 31/00
A61P 35/00

31.07.2014

MM4A
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Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number
2013, 3 E007903 F16M 7/00 31.07.2014 MM4A
FO4D 13/08
F04D 29/60
EO3F 5/22
2013, 3 E007905 F28G 15/02 31.07.2014 MM4A
2013, 5 E008224 B65D 90/00 31.07.2014 MM4A
B66F 9/19
B66F 19/00
2013, 6 E008366 A61C 9/00 31.07.2014 MM4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20140037

18.12.2014

Teijin Pharma Limited

2-1, Kasumigaseki 3-chome Chiyoda-ku,
Tokyo 100-0013, JP

E009979

Tiasoolkarboksuulhappe derivaadi monokriststlil
kuju sisaldav tahke preparaat
EU/1/08/447, 23.04.2008

EU/1/08/447, 23.04.2008

Febuksostaat

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20150005

05.02.2015

CELGENE CORPORATION

86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, US
E009883

Farmatseutilised kompositsioonid véhi ravimgsek
EU/1/13/850, 08.08.2013

EU/1/13/850, 08.08.2013

Pomalidomiid

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU,
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)

(95)
(74)

C20150006

26.02.2015

Almirall, S.A.

Ronda del General Mitre 151, 08022 Barcelona, ES
E003264

Muskariinivastaseid aineid ja beeta-adrenesigili
agoniste sisaldavad kombinatsioonid
EU/1/14/963, 21.11.2014

EU/1/14/964, 21.11.2014

EU/1/14/963, 21.11.2014

EU/1/14/964, 21.11.2014
Aklidiinbromiid/formoteroolfumaraatdihiidraat
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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TF1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED

Eesti Taotluse Avaldatud andmed Parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)
2010, 1 00027 Kehtivuse Kehtivuse TZ1Y
[6ppemise kuupéev: 23.04.2021 | I6ppemise kuupéev: 02.03.2019
2014, 6 00109 Kehtivuse Kehtivuse TZ1Y
I6ppemise kuupédev: 31.03.2029 | Id6ppemise kuupéaev: 25.04.2028
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise

Patenditaotluse

patendiklassifikat- number
siooni indeks

A23K 3/02 P201300027

B27C 5/00 P201300031

C12N 1/20 P201500006

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Patendi number

siooni indeks
A01D 43/06 05740
FO02B 41/00 05741
GO1N 15/02 05742

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201100018
P201200024
P201300002

05742
05741
05740

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
AO1IN 43/04 E010080 EE-EP 2152256 B1
A23C 9/15 E010081 EE-EP 1545226 B1
A24D 3/14 E010082 EE-EP 2434914 B1
A24F 47/00 E010083 EE-EP 2580971 B1
A43B 23/08 E010084 EE-EP 2740379 B1
A46B 13/02 E010085 EE-EP 1765112 Bl
A47C 7/38 E010086 EE-EP 2635159 B1
A47J 31/36 E010087 EE-EP 2647317 B1
A61B 17/22 E010088 EE-EP 2601972 B1
A61K 8/27 E010089 EE-EP 2343038 B1
A61K 9/10 E010090 EE-EP 1755554 B1
A61K 9/16 E010091 EE-EP 2175838 B1
A61K 9/16 E010092 EE-EP 2273981 B1
A61K 9/70 E010093 EE-EP 2558081 B1
A61K 31/164 E010094 EE-EP 2099442 B1

AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K

31/19
31/44
31/4422
31/46
31/517
31/55
31/57
31/6615
31/7048
31/7105
38/00
38/01
38/18
39/04
39/12

E010095
E010096
E010097
E010098
E010099
E010100
E010101
E010102
E010103
E010104
E010105
E010106
E010107
E010108
E010109

INE LOEND

LINE LOEND

EE-EP 2564840 B1
EE-EP 1696920 B1
EE-EP 2268282 B1
EE-EP 2606891 B1
EE-EP 2416777 B1
EE-EP 2262505 B1
EE-EP 2536412 B1
EE-EP 2219451 Bl
EE-EP 2043661 B1
EE-EP 2101791 B1
EE-EP 2468285 B1
EE-EP 2650008 B1
EE-EP 2040736 B1
EE-EP 2207567 B1
EE-EP 2263689 B1
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks

AB1K 39/395 E010110 EE-EP 2170389 B1 CO7D 277/20 E010159 EE-EP 2184279 B1
A61K 39/395 EO010111 EE-EP 1951304 B1 CO7D 277/28 E010160 EE-EP 2041102 B1
AB61K 45/06 E010112 EE-EP 2355829 B1 CO7D 281/10 EO010161 EE-EP 2653466 B1
A61K 48/00 E010113 EE-EP 1991275 B1 CO07D 311/22 E010162 EE-EP 2493870 B1
A61K 51/00 E010114 EE-EP 2012833 B1 CO7D 401/14 E010163 EE-EP 2164843 B1
A61K 51/04 E010115 EE-EP 1901783 B1 CO07D 403/12 E010164 EE-EP 2668181 B1
A61M 15/00 E010116 EE-EP 2432530 B1 CO7D 413/14 E010165 EE-EP 2649068 B1
A61M 35/00 E010117 EE-EP 2601998 B1 CO7D 417/12 E010166 EE-EP 2567958 B1
A61M 35/00 E010118 EE-EP 2379159 B1 CO7D 471/04 E010167 EE-EP 2344492 B1
A61IM 39/10 E010119 EE-EP 2408512 B1 CO7D 471/04 E010168 EE-EP 1966200 B1
AB1P 27/02 E010120 EE-EP 2285364 B1 CO7D 473/04 E010169 EE-EP 2370440 B1
A61P 35/00 E010121 EE-EP 2428252 B1 CO7D 487/04 E010170 EE-EP 2497772 B1
AG63F 5/00 E010122 EE-EP 2640480 B1 CO7D 487/04 E010171 EE-EP 2297152 B1
B01J 2/16 E010123 EE-EP 2579974 B1 CO7D 487/04 E010172 EE-EP 2483274 B1
B01J 20/24 E010124 EE-EP 2319804 B1 CO7D 487/04 E010173 EE-EP 2694508 B1
BO8B 9/00 E010125 EE-EP 1809427 B1 CO07D 493/08 E010174 EE-EP 2496583 B1
B21D 39/04 E010126 EE-EP 2241389 B1 CO7D 495/04 E010175 EE-EP 1772456 B1
B22D 1/00 E010127 EE-EP 2711107 B1 CO7F 9/6561 E010176 EE-EP 2308885 B1
B32B 27/40 E010128 EE-EP 2399741 B1 CO7K 1/34 E010177 EE-EP 1786830 B1
B60T 7/12 E010129 EE-EP 2619048 B1 CO7K 14/47 E010178 EE-EP 2476694 B1
B63H 25/52 E010130 EE-EP 2473402 B1 CO7K 14/56 E010179 EE-EP 2325202 B1
B63H 25/52 E010131 EE-EP 2426050 B1 CO7K 16/00 E010180 EE-EP 2348048 B1
B65D 25/52 E010132 EE-EP 2008940 B1 CO7K 16/22 E010181 EE-EP 2064239 B1
B65D 47/18 E010133 EE-EP 2321191 B1 CO7K 16/24 E010182 EE-EP 1888643 B1
B65D 47/26 E010134 EE-EP 1646580 B1 CO7K 16/28 E010183 EE-EP 2170956 B1
B65D 85/10 E010135 EE-EP 2238048 B1 CO7K 16/30 E010184 EE-EP 2195017 B1
B65D 85/10 E010136 EE-EP 2616363 B1 CO7K 16/36 E010185 EE-EP 2097455 Bl
CO2F 1/54 E010137 EE-EP 2632859 B1 C08G 63/78 E010186 EE-EP 2115030 B1
CO2F 1/54 E010138 EE-EP 2632860 B1 CO8L 33/04 E010187 EE-EP 1877486 B1
CO7C 59/42 E010139 EE-EP 2022775 B1 C09D 5/16 E010188 EE-EP 2516559 B1
CO07C 217/80 E010140 EE-EP 2213652 B1 C12N 9/26 E010189 EE-EP 2177620 B1
CO07C 231/12 E010141 EE-EP 2418195 B1 C12N 15/12 E010190 EE-EP 2341142 B1
CO07C 233/18 E010142 EE-EP 2547649 B1 C12N 15/70 E010191 EE-EP 1733037 B1
CO7C 237/26 E010143 EE-EP 2016045 B1 C12N 15/70 E010192 EE-EP 1664305 B1
CO07C 311/16 E010144 EE-EP 2142499 B1 C12N 15/82 E010193 EE-EP 2231861 B1
C07C 401/00 E010145 EE-EP 2321273 B1 C14B 15/00 E010194 EE-EP 2126143 B1
CO7D 213/34 E010146 EE-EP 2001849 B1 C22B 34/24 E010195 EE-EP 2169086 B1
CO7D 213/75 E010147 EE-EP 2307375 B1 D21H 21/02 E010196 EE-EP 2172591 B1
CO7D 215/38 E010148 EE-EP 2588457 B1 EO4D 13/035 E010197 EE-EP 2500488 B1
CO07D 231/20 E010149 EE-EP 2528902 B1 EO5B 9/08 E010198 EE-EP 2366854 B1
CO7D 231/38 E010150 EE-EP 2091920 B1 EO5D 15/58 E010199 EE-EP 1892362 B1
CO07D 231/56 E010151 EE-EP 1856057 B1 F15B 7/00 E010200 EE-EP 2524145 B1
CO07D 235/30 E010152 EE-EP 2606036 B1 H02G 1/02 E010201 EE-EP 2149180 B1
CO07D 235/30 E010153 EE-EP 2403852 B1 H04B 7/00 E010202 EE-EP 2611042 B1
CO7D 239/94 E010154 EE-EP 2396307 B1 HO4M 3/42 E010203 EE-EP 2609726 B1
CO07D 249/06 E010155 EE-EP 2467366 B1 HO4N 19/00 E010204 EE-EP 2268036 B1
CO07D 261/20 E010156 EE-EP 2562170 B1 HO4W 28/22 E010205 EE-EP 1865737 B1
CO07D 261/20 E010157 EE-EP 1988085 B1 HO4W 76/02 E010206 EE-EP 1398978 B1

CO7D 271/06

E010158

EE-EP 1618098 B1



EE PATENDILEHT 3/2015, 16.03.2015

V osa Loendid

59

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E010080
E010081
E010082
E010083
E010084
E010085
E010086
E010087
E010088
E010089
E010090
E010091
E010092
E010093
E010094
E010095
E010096
E010097
E010098
E010099
E010100
E010101
E010102
E010103
E010104
E010105
E010106
E010107
E010108
E010109
E010110
E010111
E010112
E010113
E010114
E010115
E010116
E010117
E010118
E010119
E010120
E010121
E010122

EE-EP 2152256 B1
EE-EP 1545226 B1
EE-EP 2434914 B1
EE-EP 2580971 B1
EE-EP 2740379B1
EE-EP 1765112B1
EE-EP 2635159 B1
EE-EP 2647317 B1
EE-EP 2601972 B1
EE-EP 2343038 B1
EE-EP 1755554 B1
EE-EP 2175838 B1
EE-EP 2273981 B1
EE-EP 2558081 B1
EE-EP 2099442 B1
EE-EP 2564840 B1
EE-EP 1696920 B1
EE-EP 2268282 B1
EE-EP 2606891 B1
EE-EP 2416777 B1
EE-EP 2262505 B1
EE-EP 2536412 B1
EE-EP 2219451 B1
EE-EP 2043661 B1
EE-EP 2101791 B1
EE-EP 2468285 B1
EE-EP 2650008 B1
EE-EP 2040736 B1
EE-EP 2207567 B1
EE-EP 2263689 B1
EE-EP 2170389B1
EE-EP 1951304 B1
EE-EP 2355829 B1
EE-EP 1991275B1
EE-EP 2012833 B1
EE-EP 1901783 B1
EE-EP 2432530B1
EE-EP 2601998 B1
EE-EP 2379159 B1
EE-EP 2408512 B1
EE-EP 2285364 B1
EE-EP 2428252 B1
EE-EP 2640480B1

E010123
E010124
E010125
E010126
E010127
E010128
E010129
E010130
E010131
E010132
E010133
E010134
E010135
E010136
E010137
E010138
E010139
E010140
E010141
E010142
E010143
E010144
E010145
E010146
E010147
E010148
E010149
E010150
E010151
E010152
E010153
E010154
E010155
E010156
E010157
E010158
E010159
E010160
EO010161
E010162
E010163
E010164
E010165

EE-EP 2579974 B1
EE-EP 2319804 B1
EE-EP 1809427 B1
EE-EP 2241389 B1
EE-EP 2711107 B1
EE-EP 2399741 B1
EE-EP 2619048 B1
EE-EP 2473402 B1
EE-EP 2426050 B1
EE-EP 2008940 B1
EE-EP 2321191 B1
EE-EP 1646580 B1
EE-EP 2238048 B1
EE-EP 2616363 B1
EE-EP 2632859 B1
EE-EP 2632860 B1
EE-EP 2022775 B1
EE-EP 2213652 B1
EE-EP 2418195B1
EE-EP 2547649 B1
EE-EP 2016045 B1
EE-EP 2142499 B1
EE-EP 2321273 B1
EE-EP 2001849 B1
EE-EP 2307375B1
EE-EP 2588457 B1
EE-EP 2528902 B1
EE-EP 2091920 B1
EE-EP 1856057 B1
EE-EP 2606036 B1
EE-EP 2403852 B1
EE-EP 2396307 B1
EE-EP 2467366 B1
EE-EP 2562170 B1
EE-EP 1988085 B1
EE-EP 1618098 B1
EE-EP 2184279B1
EE-EP 2041102 B1
EE-EP 2653466 B1
EE-EP 2493870 B1
EE-EP 2164843 B1
EE-EP 2668181 B1
EE-EP 2649068 B1

E010166
E010167
E010168
E010169
E010170
E010171
E010172
E010173
E010174
E010175
E010176
E010177
E010178
E010179
E010180
E010181
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E010183
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E010185
E010186
E010187
E010188
E010189
E010190
E010191
E010192
E010193
E010194
E010195
E010196
E010197
E010198
E010199
E010200
E010201
E010202
E010203
E010204
E010205
E010206

EE-EP 2567958 B1
EE-EP 2344492 B1
EE-EP 1966200 B1
EE-EP 2370440B1
EE-EP 2497772 B1
EE-EP 2297152B1
EE-EP 2483274 B1
EE-EP 2694508 B1
EE-EP 2496583 B1
EE-EP 1772456 B1
EE-EP 2308885 B1
EE-EP 1786830 B1
EE-EP 2476694 B1
EE-EP 2325202 B1
EE-EP 2348048 B1
EE-EP 2064239 B1
EE-EP 1888643 B1
EE-EP 2170956 B1
EE-EP 2195017 B1
EE-EP 2097455B1
EE-EP 2115030 B1
EE-EP 1877486 B1
EE-EP 2516559 B1
EE-EP 2177620B1
EE-EP 2341142 B1
EE-EP 1733037 B1
EE-EP 1664305 B1
EE-EP 2231861 B1
EE-EP 2126143 B1
EE-EP 2169086 B1
EE-EP 2172591 B1
EE-EP 2500488 B1
EE-EP 2366854 B1
EE-EP 1892362 B1
EE-EP 2524145B1
EE-EP 2149180B1
EE-EP 2611042 B1
EE-EP 2609726 B1
EE-EP 2268036 B1
EE-EP 1865737 B1
EE-EP 1398978 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number

EE-EP 1398978 B1 E010206 EE-EP 2170956 B1 E010183 EE-EP 2467366 B1 E010155
EE-EP 1545226 B1 E010081 EE-EP 2172591 Bl E010196 EE-EP 2468285 B1 E010105
EE-EP 1618098 B1 E010158 EE-EP 2175838 B1 E010091 EE-EP 2473402 B1 E010130
EE-EP 1646580 B1 E010134 EE-EP 2177620 B1 E010189 EE-EP 2476694 B1 E010178
EE-EP 1664305 B1 E010192 EE-EP 2184279 B1 E010159 EE-EP 2483274 B1 E010172
EE-EP 1696920 B1 E010096 EE-EP 2195017 B1 E010184 EE-EP 2493870 B1 E010162
EE-EP 1733037 B1 E010191 EE-EP 2207567 B1 E010108 EE-EP 2496583 B1 E010174
EE-EP 1755554 B1 E010090 EE-EP 2213652 B1 E010140 EE-EP 2497772 B1 E010170
EE-EP 1765112 B1 E010085 EE-EP 2219451 B1 E010102 EE-EP 2500488 B1 E010197
EE-EP 1772456 B1 E010175 EE-EP 2231861 B1 E010193 EE-EP 2516559 B1 E010188
EE-EP 1786830 B1 E010177 EE-EP 2238048 B1 E010135 EE-EP 2524145 B1 E010200
EE-EP 1809427 B1 E010125 EE-EP 2241389 B1 E010126 EE-EP 2528902 B1 E010149
EE-EP 1856057 B1 E010151 EE-EP 2262505 B1 E010100 EE-EP 2536412 B1 E010101
EE-EP 1865737 B1 E010205 EE-EP 2263689 B1 E010109 EE-EP 2547649 B1 E010142
EE-EP 1877486 B1 E010187 EE-EP 2268036 B1 E010204 EE-EP 2558081 B1 E010093
EE-EP 1888643 B1 E010182 EE-EP 2268282 B1 E010097 EE-EP 2562170 B1 E010156
EE-EP 1892362 B1 E010199 EE-EP 2273981 B1 E010092 EE-EP 2564840 B1 E010095
EE-EP 1901783 B1 E010115 EE-EP 2285364 B1 E010120 EE-EP 2567958 B1 E010166
EE-EP 1951304 B1 EO010111 EE-EP 2297152 B1 E010171 EE-EP 2579974 B1 E010123
EE-EP 1966200 B1 E010168 EE-EP 2307375 Bl E010147 EE-EP 2580971 B1 E010083
EE-EP 1988085 B1 E010157 EE-EP 2308885 B1 E010176 EE-EP 2588457 B1 E010148
EE-EP 1991275 B1 E010113 EE-EP 2319804 B1 E010124 EE-EP 2601972 B1 E010088
EE-EP 2001849 B1 E010146 EE-EP 2321191 B1 E010133 EE-EP 2601998 B1 E010117
EE-EP 2008940 B1 E010132 EE-EP 2321273 B1 E010145 EE-EP 2606036 B1 E010152
EE-EP 2012833 B1 E010114 EE-EP 2325202 B1 E010179 EE-EP 2606891 B1 E010098
EE-EP 2016045 B1 E010143 EE-EP 2341142 Bl E010190 EE-EP 2609726 B1 E010203
EE-EP 2022775 B1 E010139 EE-EP 2343038 B1 E010089 EE-EP 2611042 B1 E010202
EE-EP 2040736 B1 E010107 EE-EP 2344492 B1 E010167 EE-EP 2616363 B1 E010136
EE-EP 2041102 B1 E010160 EE-EP 2348048 B1 E010180 EE-EP 2619048 B1 E010129
EE-EP 2043661 B1 E010103 EE-EP 2355829 B1 E010112 EE-EP 2632859 B1 E010137
EE-EP 2064239 B1 E010181 EE-EP 2366854 B1 E010198 EE-EP 2632860 B1 E010138
EE-EP 2091920 B1 E010150 EE-EP 2370440 B1 E010169 EE-EP 2635159 B1 E010086
EE-EP 2097455 B1 E010185 EE-EP 2379159 B1 E010118 EE-EP 2640480 B1 E010122
EE-EP 2099442 B1 E010094 EE-EP 2396307 B1 E010154 EE-EP 2647317 B1 E010087
EE-EP 2101791 B1 E010104 EE-EP 2399741 B1 E010128 EE-EP 2649068 B1 E010165
EE-EP 2115030 B1 E010186 EE-EP 2403852 B1 E010153 EE-EP 2650008 B1 E010106
EE-EP 2126143 B1 E010194 EE-EP 2408512 B1 E010119 EE-EP 2653466 B1 E010161
EE-EP 2142499 B1 E010144 EE-EP 2416777 Bl E010099 EE-EP 2668181 B1 E010164
EE-EP 2149180 B1 E010201 EE-EP 2418195 B1 E010141 EE-EP 2694508 B1 E010173
EE-EP 2152256 B1 E010080 EE-EP 2426050 B1 E010131 EE-EP 2711107 B1 EO010127
EE-EP 2164843 B1 E010163 EE-EP 2428252 B1 E010121 EE-EP 2740379 B1 E010084
EE-EP 2169086 B1 E010195 EE-EP 2432530 B1 E010116

EE-EP 2170389 B1 E010110 EE-EP 2434914 B1 E010082

AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téaiendava kaitse | Aluspatendi | Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi

v

taotluse number number kehtiva esmase muugiloa number
C20140037 E009979 EU/1/08/447
C20150005 E009883 EU/1/13/850
C20150006 E003264 EU/1/14/963

EU/1/14/964
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD

(seisuga 9. jaanuar 2015)

PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi

patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M

Kristina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vOdrkeeled: saksa, vene

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vdorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12
51005 Tartu
telefon: 742 0401
telefaks: 742 0326
e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Inseneribiiroo Uneko OU
Raath 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021
telefaks: 447 1001
GSM: 5151844
e-post: info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vBdrkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

AAA Patendibiiroo OU Raivo MATSOO
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Ljubov KESSELMAN OU Kesna

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

Elle MELLIK

KOPPEL patendibiiroo OU

Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com

vB0Orkeeled: inglise, vene, soome Lembit MITT

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou
Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene Ott MOORLAT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844
e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Andres MUTT
Patendibiiroo Kéosaar & Co
ou
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibliiroo Kaosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko

Patendiburoo

pk 4730, 13503 Tallinn
telefon: 648 2085
telefaks: 654 2844
e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: vene, inglise
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU Mikk PUTK
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911

telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee

vOorkeeled: inglise, vene, soome

LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee

vOdrkeeled: vene, saksa, inglise

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa

48445 Jdgevamaa

telefon: 508 1671

telefaks: 730 2844 Tarmo ROSMAN
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net

voorkeeled: inglise, saksa,

soome, vene

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn Arvo SALUMAE
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee

http://www.lasvet.ee

voorkeeled: inglise, saksa,

soome, vene

Tallinna Tehnikadlikool Margus SARAP
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn

telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee

http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Tiina SIIM
pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22 Harald TEHVER
10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vdorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene
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Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vOorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 January 2015)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia
Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://ww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiiroo Uneko Ltd.
Radtl 51a

80010 Péarnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://vww.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://iww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.
Patent Bureau
P.O. Box 4730
13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844

E-mail: ott. moorlat@moorlat.ee

Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian
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Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kdleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260

Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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